Pro S.R.E. Cancellario 
EUGENIUS CARD. TISSERANT, 

S. Collegii Decanus 

LUDOVICUS KAAS, Protonot, Ap. 

II 

BERNARDUS DE FELICIS, 
P1'otonot. Ap. 

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, 

venerabili Fratri Archiepiscopo Jarensi, seu S. Elisabeth, salu­
tern et apostolicani benedictionem. Hodie os, de consilo 
venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium S. Con­
gregationi Consistoriali praepositorum; ad vacantem Ecclesiam 
Capicensem, tuae metropolitanae Ecclesiae suffraganeam, di­
lectum Filium Antonium Frondosa, Protonotarium Apostolicum 
ad instal' participantium, tuae archidioecesis Vicarium Genera­
lem, ibique Parochum metropolitani templi, apostolica au­
ctoritate elegimus et illi Episcopum praefecimus et Pastorem. 
De qua re Nosh'is hisce Litteris Te certiorem facimus Tibique 
in Domino mandamus ut eumdem Antonium electum Episcopum 
Suffraganeum Tuum, pro tua erga Nos et Sedem Apostolicam 
reverentia uti fratrem accipias tuique favoris ope prosequaris. 
Spem igitur favemus fore ut Tu, studio motus promovendi Dei 
gloriam et Ecclesiae bonum, eidem Antonio Episcopo, quod 
tuum imploret auxilium, ferre non detrectes, ut ille possit in 
majorem suae Ecclesiae prosperitatem munus sibi creditum 
facilius explere. Datum Romae apud S. Petrum die quinto 
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meI?sis Martii, anna Domini millesimo nongentesimo quinqua­
geslmo secundo, Pontificatus N ostri tertio decimo. 

III 

Pro S.R.E. Cancellario 
EUGENIUS CARD. TISSERANT, 

S. Collegii Decanus 

LUDOVICUS RAAS, Proton. Ap. 

BERNARDUS DE FELICIS, 
Pro torn. Ap. 

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, 

dilectis Filiis e Clero Populoque Civitatis et Diocesis Capicensis 
salutem et apostolicam benedictionem. De consilio venera­
bilium Fl'atrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium S. Congrega­
tioni Consistol'iali pl'aepositorum, hodie nos ad vacantem 
cathedralem Ecclesiam vestram Capicensem, dilectum Filium 
Antonium Fl'ondosa, Pl'otonotarium ApoRtolicum ad instal' 
pal'ticipantium, Vicarium Generalem archidioecesis Jarensis, 
ibique Parochum metropolitani templi, apostolica N ostra au­
ctol'itate elegimus et ipsi Episcopum praefecimus et Pastorem. 
De qua re vos omnes N ostris hisce Litteris certiores facimus 
vobisque in Domino mandamus ut eumdem Antonium Epi­
scopum pro vestra erga Nos et Sed em Apostolicam reverentia, 
pie tamquam patl'em et pastorem vestrum accipientes ac debito 
prosequentes honore, salubribus illius monitis ac mandatis ita 
pareatis, ut ille vos observantissimos filios et vos eum patrem 
benevolum invenisse gaudeatis. Volumus porro ut cura et 
officio Ordinarii, qui modo dioecesim vestram regit, hae 
Litterae N ostrae publice legantur in templo cathedrali, cum 
primus post eas acceptas advenerit dies festus de praecepto 
recolendus. Datum Romae apud S. Petrum, die quinto mensis 
Martii, anna Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo 
secundo, Pontificatus Nostri tertio decimo.